PROTOKÓŁ Nr 42/10

z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w dniu 28 października 2010r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 8.00, a zakończyło się o godz.9.30

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk- przewodniczący 

2. Stanisław Adamski – członek

3. Zygmunt Zajkowski – członek

4. Zbigniew Chyc – członek komisji 

5.Wojciech Dunikowski – zastępca przewodniczącego 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy – Zenon Szypcio oraz Skarbnik Gminy – Dorota Rudnicka - Dobrzyńska

Ad. pkt. 1 Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu – Dariusz Grzegorz Grzegorczyk, który przywitał wszystkich przybyłych. Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji w związku, z czym obrady są prawomocne.

Ad.pkt. 2

Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu przedstawił porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010r.

4. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.                                                                                                  
Zapytał radnych, czy mają propozycje zmian przytoczonego wyżej porządku obrad

Propozycji zmian nie zgłoszono.  
Ad.pkt. 3 

Przewodniczący komisji poprosił Skarbnika Gminy o przekazanie proponowanych założeń projektu przedmiotowej uchwały.

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że zmiany są wynikiem przekazania dotacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na pomoc społeczną, oświatę i wychowanie, edukacyjną opiekę wychowawczą. Gmina otrzymała także dodatkowe środki z Krajowego Biura Wyborczego. Zwiększone zostały  dochody w związku z spłatą zadłużenia jednego z podatników Gminy. Ponadto Wójt Gminy otrzymał pismo od Gminnego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Dobrzyniewie Dużym, w którym Wiceprzewodniczący zwraca się z prośbą o zwiększenie przyznanej dotacji o kwotę 15 tys. zł. Argumentem jest to, że powstała dodatkowa drużyna „żaków’’, którą należy wyposażyć. Pismo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Wójt Gminy nadmienił, że nie popiera przyznania dodatkowych środków, ponieważ zarząd LZS nie stara się o pozyskanie własnych środków ( sponsoring, przekazanie 1% podatku VAT np. przez znajomych, rodziny, członków drużyn). Zdaniem Wójta Gminy należy zabezpieczyć te środki w budżecie Gminy, ale wstrzymać się z ich uruchomieniem. Zaproponował, aby zlecić przeprowadzenie kontroli wydatkowania środków, którymi dysponowali dotychczas. Procedurę przeprowadzenia kontroli należy uzgodnić z P. Leszkiem Dzienis – pracownikiem Urzędu Gminy.

Poprosił członków komisji o wyrażenia opinii o swojej propozycji.  

Przewodniczący komisji zapytał członków komisji czy mają pytania.

Żadnych uwag ani pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący komisji zaproponował wydanie opinii o propozycji Wójta Gminy odnośnie warunków finansowania LZS Dobrzyniewo Duże

Członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie propozycję Wójta Gminy

Na 5 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 5 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 5
Głosy „przeciw”-  0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie Przewodniczący komisji zapytał członków komisji czy mają uwagi dotyczące projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010r.

Żadnych uwag ani pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący komisji zaproponował wydanie opinii o projekcie uchwały w drodze głosowania.

Członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010r.

Na 5 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 5 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 5
Głosy „przeciw”-  0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.pkt. 4 Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.
Zebrani na posiedzeniu nie zgłosili wniosków ani informacji.

Ad. pkt 5

Przewodniczący posiedzenia zamknął posiedzenie Komisji Finansów i Budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała: Mariola Grzegorczyk

28.10.2010r.

